
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2005. március 3-iki ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
II-43/70.424/2005. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Közmű és úthálózat-fejlesztések tervezésének és üte-

mezésének meghatározása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 
közmű és úthálózat-fejlesztések feladatainak és ütemezésének meg-
határozására” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza a so-
ron kívül illetve az I. ütemben megvalósítandó fejlesztések előkészíté-
se céljából: 
 
1. Felkéri a Polgármestert, hogy a költségvetésben biztosított elő-

irányzat terhére rendelje meg a Településszerkezeti Tervben ki-
jelölt, újonnan beépítésre szánt gazdasági területek közmű és út-
feltárásának, valamint vízrendezésének megvalósíthatósági ta-
nulmánytervét az alábbi ütemezéssel. 

 
I. A Bogáncs utcától É-ra és a vasútvonaltól K-re eső terület, 

valamint a Bogáncs utcától D-re, vasútvonaltól K-re eső terü-
let. 

II. A Bogáncs utcától D-re és a vasúttól K-re eső terület, vala-
mint a Martinkertváros-M30-as autópálya – Szirma közötti 
fennmarad területre. 

III. A Keleti kapu térsége. 
 

Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfej-

lesztési Főosztály 
 Főépítész 
 Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő: 2006. december 31. 

 
2. Felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon a Településszerke-

zeti Tervben kijelölt újonnan beépítésre szánt lakóterületekre vo-
natkozó közmű és útfeltárások, valamint vízrendezési megvaló-
síthatósági tanulmánytervek elkészítéséről az éves költségveté-
sekben biztosított előirányzatok terhére az alábbi ütemezéssel: 

 
I. Pereces völgyi bejárat lakóterülete 
II.    Őzugró – Bodóoldal – Bodótető lakóterület 
III. Galagonyás – Tetemvár lakóterület 
IV.   Görömböly lakóterület 
V.    Hejőcsaba lakóterület 
VI.   Egyetemváros lakóterület 
VII.   Tapolca hétvégi házas üdülőterület 
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Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfej-

lesztési Főosztály 
   Főépítész 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2008. december 31. 

 
3. Felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon az éves költségveté-

si előirányzatok terhére a Településszerkezeti Tervben körülha-
tárolt rehabilitációs, rekonstrukciós, rekreációs, rekultivációs tér-
ségek komplex terveinek elkészítéséről, amely tartalmazza a 
térségek közmű, közlekedési és vízrendezési létesítményeinek 
korszerűsítési és engedélyezési terveit az alábbi ütemezéssel: 

 
I. Belváros, K-i kiterjesztéssel és a Történelmi Avas területe 
II.   Diósgyőri vár és környezete 
III.   DAM – DIGÉP – Salaklerakó és környezete 
IV.   Búza tér és környezete 
V.    Tiszai pu. és környezete 
VI.  Szirma – Martin-kertváros közötti parkterület 
VII.  Vasgyári kolónia rehabilitációja 
VIII.  Béke szálló rekonstrukciója 
IX.    Szondi telep rekonstrukciója 
X.    Lakótelepi paneles rehabilitáció megkezdése 
 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfej-

lesztési Főosztály 
 Főépítész 
 Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő: 2010. december 31. 

 
4. Felkéri a Polgármestert, hogy a megvalósíthatósági tanulmány-

tervek, rekonstrukciós – rehabilitációs tervek elfogadása és a 
hasznosítás feltételeinek Közgyűlés által történő meghatározása 
után kerüljön sor valamennyi közterületnek kiszabályozott terület 
és elhatározott önkormányzati területszerzés önkormányzati tu-
lajdonba vételére az éves költségvetésben meghatározott elő-
irányzat terhére, ide értve a területek szükség szerinti mezőgaz-
dasági művelésből történő kivonását, a belterületi határmódosí-
tásokat, elővásárlási jog bejegyzéseket.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfej-

lesztési Főosztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2010. december 31. 
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5. Felkéri a Polgármestert, hogy a térségi fejlesztésekhez nem kö-

tődő közlekedési létesítmények rendezését, tervezését az alábbi 
ütemezéssel rendelje meg, a kapcsolódó közmű és vízrendezési 
létesítmények tervezésével együtt az éves költségvetések elő-
irányzata terhére. 

 
I.    Corvin u. 2x2 sávra bővítése, belvárosi forgalmi rend meg-

változtatása 
II.   Dayka Gábor út  2x2 sáv + Szinva híd építése 
III.  Nádasréti busz-pályaudvar 
IV. Béke mozi térségében mélygarázs 
V.   Belvárosi gyalogoszóna bővítése a belvárosi 

 rehabilitációval összhangban 
VI.  Kelet-Nyugati kerékpárút 

  VII.  Avasi lakótelep Ny-i közúti kapcsolata, ideértve a D-i te-
hermentesítő - 

 DAM- Gyula utca közötti közvetlen közúti kapcsolat kialakí-
tását 

VIII. Északi tehermentesítő út bővítése 
 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfej-

lesztési Főosztály 
   Főépítész 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2010. december 31. 

 
6. Felkéri a Polgármestert, hogy önálló közműfejlesztésként az 

alábbi ütemezéssel az éves költségvetések előirányzata terhére 
gondoskodjon a felszíni és a felszín alatti vízkészletek megóvása 
érdekében engedélyezési tervek készítéséről, az ezzel kapcsola-
tos támogatások elnyerése céljából az alábbi sorrend szerint: 

 
I. Vasgyári egyesített csatorna-rendszer szétválasztása – 

Szinva patak szennyező forrásainak megszüntetése céljá-
ból 

II. Északi szennyvíz-gyűjtő tehermentesítése – az É-i dombol-
dal előkészítése céljából 

III. Diósgyőr Tavi forrás környezetének szennyvíz-
csatornázása 

IV. Miskolc – Tapolca ivóvízbázis térségének csatornázása 
 
V. Csanyik-völgy és térségének csatornázása 
VI. Külterületi kommunális folyékony-hulladékgyűjtőkből szár-

mazó szennyvizek részére ürítő-helyek kialakítása 
VII. Csatornahálózat-fejlesztés évi átlag 6 km. hosszban 
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Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfej-

lesztési Főosztály 
 Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő: 2010. december 31. 

 
 
7. Felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon az önálló vízhálózat-

fejlesztés keretében engedélyezési tervek készítése az éves 
költségvetések előirányzatai terhére, a támogatások pályázatok 
útján történő elnyerése céljából. 

 
I. Avas-aljai pincesorok vízellátása és szennyvízcsatorná-

zása együtt (rehabilitáció keretében) 
II. Új nyomászónák kialakítása Bodótető – Őzugró – Gö-

römböly új beépítésű lakóterületeken 
III.  Boldva utca és környéke (Keleti kapu fejlesztés kereté-

ben) 
 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfej-

lesztési Főosztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2010. december 31. 

 
 
8. Felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon az önálló vízkár-

elhárítási munkák engedélyezési terveinek elkészítésére az éves 
költségvetések előirányzatainak terhére az alábbiak szerint: 

 
I. Miskolc – Tapolca Lidó-árok mederrendezése és záportá-

rozó építés. 
II. Szirma – Martin-kertváros  közötti terület felszín alatti és 

felszíni vízrendezése. 
III. Görömböly, Nagylapos felszíni vízrendezése 
IV. Görömböly patak víztározó építése. 
 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfej-

lesztési Főosztály 
 Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő: 2005. december 31. 
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9. A közmű,- közlekedési és vízrendezési létesítmények üzemeltetői 

közterületen a tervezett vezeték és csatorna-felújítási, fejlesztési 
és rekonstrukciós feladataikat térségi összehangolással kötele-
sek elvégezni. 
Felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon a fejlesztési mun-
kák térben és időben történő összehangolásáról. 

 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfej-

lesztési Főosztály 
 Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő: 2005. december 31. 

 
10. Felkéri a Polgármestert, hogy Miskolc Megyei Jogú Város Ön-

kormányzatának a közterületek rendjéről szóló 13/1998. (III. 30.) 
számú rendeletének felülvizsgálatával tegyen javaslatot a köz-
mű-rekonstrukció után esedékes teljes értékű közterület-
helyreállítások megvalósítására és a 9. ponttól eltérő egyedi be-
avatkozások szankcionálására. 

 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfej-

lesztési Főosztály 
 Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő: 2005. december 31. 
 

11. Felkéri a Polgármestert, hogy az önkormányzat gazdálkodás fel-
tételrendszerének valamint a városfejlesztési célkitűzéseinek fi-
gyelembevételével dolgozza ki a célforgalmú lakó- és kiszolgáló 
utak, valamint utcai ellátó közműhálózatok fejlesztésének új fel-
tételeit az alábbi szempontok alapján: 

 
 a fejlesztések költségeit fokozatosan az érdekelt ingatlan-

tulajdonosok viseljék, 
 a fejlesztésekhez nyújtott önkormányzati hozzájárulások, tá-

mogatások gazdaságfejlesztési, idegenforgalmi, környezet-
védelmi és egyéb elhatározott városfejlesztési célokkal össz-
hangban adhatók, 

 a közterületi közcélú létesítmények, közművek felett a ren-
delkezési jog a közérdek mértékéig az önkormányzatot illes-
se, 

 a fejlesztések irányítója és koordinátora a Polgármesteri Hi-
vatal, mint a közterületek kezelője és a közszolgáltatásért fe-
lelős. 

Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfej-

lesztési Főosztály 
 Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő: 2005. december 31. 
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12. Az 1-11. pontokban meghatározott feladatok időarányos teljesí-

téséről évente- a következő évi költségvetés beterjesztése előtti 
határidővel – készüljön helyzetjelentés és javaslat a következő 
év feladataira vonatkozóan. 

 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfej-

lesztési Főosztály 
Határidő: folyamatos 

 
 
 

Kmft. 
 
Dr. Mészáros Miklós sk.                                         K á l i  Sándor sk. 
          jegyző                                                            polgármester 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

kiadó 
 
 


